



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Elektromont - Hulín, s.r.o.
Kroměřížská 291
768 24 HULÍN

IČ: 46904786
DIČ: CZ46904786

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/50502/2025/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 14. 10. 2025

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 128/8/25/8000

Objednáváme u Vás doplnění a úpravy silnoproudé elektroinstalace, EPS a elektrorozvaděčů v rámci rekonstrukce kulturního domu Zábřeh v rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky a za následujících podmínek:

1. Objednatel je oprávněn v případě porušení podmínek objednávky zhotovitelem uplatnit vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu a v takovém případě je zhotovitel povinen smluvní pokutu objednateli zaplatit. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro následující případy porušení podmínek objednávky a v následující výši:

a. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

b. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků v termínu uvedeném v protokolu o předání díla činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení, a to až do odstranění poslední z vad nebo nedodělku uvedených v protokolu.

c. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nástupem k odstranění vad, které se na díle vyskytnou v zákonné době odpovědnosti zhotovitele za vady nebo záruční době, činí výše smluvní pokuty 0,2 % z celkové ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu, činí výše smluvní pokuty 0,4 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Zaplacení smluvní pokuty zhotovitelem nezbavuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané mu touto objednávkou.

Smluvní pokutu nebo smluvní úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje, a způsob výpočtu celkové výše sankce. Povinná strana je povinna zaplatit smluvní pokutu na účet druhé smluvní strany nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty nebo úroku z prodlení.

Záruka: 36 měsíců

Město Zábřeh jako příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu poskytuje zhotoviteli své DIČ. Město Zábřeh jako příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby zhotovitel uplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona o DPH.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.doplnění a úpravy silnoproudé elektroinstalace, EPS a elektrorozvaděčů / Reko KD	1		368 480,97	368 480,97
Celkem bez DPH				368 480,97
Sazba DPH 21 %				

Převezme: Bc. Jiří Mahdal
telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
Termín dodání: 31. 10. 2025
Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 128/8/25/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 128/8/25/8000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení:
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 445 861,97 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne

15. 10. 2025

MĚSTO ZÁBŘEH
ZÁBŘEH 9

Ing. Dalibor Bartoň
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU
33 19 61 21 0 0 0 1599 0 2009 0

Správce rozpočtu: [REDACTED]

Rekapitulace CN

úprava EPS	95 134,00
Doplnění SK	140 530,00
Doplnění EPS	132 816,97
Celkem	368 480,97

Rekonstrukce KD Zábřeh

úpravy EPS a ER

Pořad.č.	Název	Mj	Počet	jedn.cena	Cena celkem
1	Úprava kabelových tras v hotových podhledech	hod	8	520,00	4 160,00
2	Vytvoření prostupů pro kabeláž k senzorům do restaurace	ks	2	156,00	312,00
3	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil v hotových podhledech	m	90	52,00	4 680,00
4	SHKFFH-R 1x2x0,8 (nebo ekvivalentní) - stíněný kabel bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)	m	40	18,72	748,80
5	SHKFFH-R 1x2x0,8 (nebo ekvivalentní) - stíněný kabel bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)	m	50	18,72	936,00
6	Montáž přichytek pro kabely vč. šroubu a hmoždinky	ks	300	14,30	4 290,00
7	Úchytka pro jednotlivý kabel průměru 8mm	ks	300	7,28	2 184,00
8	Demontáž původních čidel a přijímače v restauraci	ks	4	325,00	1 300,00
9	Multisenzorový hlásič, indikace poplachu, softwarové	ks	9	2 808,00	25 272,00
10	Montáž automatického hlásiče	ks	9	93,60	842,40
11	SHKFFH-R 1x2x0,8 (nebo ekvivalentní) - stíněný kabel bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)	m	30	18,72	561,60
12	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	30	52,00	1 560,00
13	Montáž patice	ks	9	260,00	2 340,00
14	Standardní patice automatických hlásičů	ks	9	228,80	2 059,20
15	Montáž přichytek pro kabely vč. šroubu a hmoždinky	ks	100	14,30	1 430,00
16	Úchytka pro jednotlivý kabel průměru 8mm	ks	100	7,28	728,00
17	Výškové práce při použití lešení, nebo lezecké výbavy (jeviště)	hod	8	260,00	2 080,00
18	Programování základních parametrů ústředny EPS – změny čidel	hod	4	650,00	2 600,00
19	Úprava projektové dokumentace skutečných stavů (EPS+ER+S)	hod	9	850,00	7 650,00
20	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování)	kpl	3	9 800,00	29 400,00
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					
43					
				CELKEM BEZ DPH	95 134,00

Foyer, Restaurace a AV Media
Kabeláž pro čidla do restaurace
Kabel pro vypínání hudby AV Media

Restaurace a Jeviště místo
nasávací jednotky
Multisenzorové hlásiče (3
restaurace, 6 jeviště)

Rekonstrukce KD Zábřeh

Doplnění SK

Poř.č.	Název	Mj	Počet	jedn.cena	Cena celkem
					#ODKAZ!
1	Úprava kabelových tras, demontáž a zpětná montáž podhledů	hod	16	520,00	8 320,00
2	Vytvoření prostupů pro strukturovanou kabeláž	ks	20	156,00	3 120,00
3	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil v hotových podhledech a trasách	m	1000	52,00	52 000,00
4	Kabel datový bezhalogenový UTP Cat.6 LSOH	m	1000	18,72	18 720,00
5	Příchytka GIRP 15 včetně příslušenství a montáže	ks	50	78,00	3 900,00
6	Příchytka kabelu do 15 žil do fasády vč. montáže a přesunu kabelu	ks	50	58,50	2 925,00
7	Trubka ohebná 25mm včetně příchytěk a povrchové montáže	m	30	71,50	2 145,00
8	Výškové práce při použití lešení, nebo lezecké výbavy	hod	8	260,00	2 080,00
9	Úprava projektové dokumentace skutečných stavů (SK)	hod	8	1 040,00	8 320,00
10	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování)	kpl	5	7 800,00	39 000,00

CELKEM BEZ DPH 140 530,00

Doplnění kabeláže
pro
Tabla a kamery

Rekonstrukce KD Zábřeh

úpravy EPS a ER

Pořad.č.	Název	Mj	Počet	jedn.cena	Cena celkem	
1	Úprava kabelových tras, demontáž a zpětná montáž podhledů	hod	16	520,00	8 320,00	
2	Vytvoření prostupů pro kabeláž	ks	15	156,00	2 340,00	
3	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil v hotových podhledech a trasách	m	20	52,00	1 040,00	Datová zásuvka vedle Režie pro tiskárny
4	Kabel datový bezhalogenový UTP Cat.6 LSOH	m	20	18,72	374,40	
5	Datová zásuvka 2xRJ45 na povrch vč. Lišty a montáže	ks	1	624,00	624,00	
6	Montáž vstupně výstupního reléového prvku se 4 kontakty	ks	1	520,00	520,00	Dopojení zařízení pro PCO HZS Olomouc. Změna pozice oporu PD
7	Výstupní modul, 4x přepínací bezpotenciálové kontakty se zatížitelností 2A/230V a s možností provozu i v pulzním režimu, plastový kryt	ks	1	3 952,00	3 952,00	
8	Kabel Praflacom-F 5x2x0,8	ks	150	62,89	9 434,10	
9	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil v hotových	m	150	52,00	7 800,00	
10	Příchytka kabelu ohnivzdorná včetně montáže	ks	50	33,80	1 690,00	
11	Trubka pevná 25mm černá včetně příchytěk a povrchové m	m	15	81,25	1 218,75	
12	Programování základních parametrů ústředny EPS – PCO	hod	4	650,00	2 600,00	
13	Výstupní karta 12x relé (DVV-2)	ks	1	10 530,00	10 530,00	Doplnění pro AV Media, Magnety
14	Montáž vstupně výstupního reléového prvku	ks	1	520,00	520,00	
15	Úprava projektové dokumentace skutečných stavů (SK)	hod	8	1 040,00	8 320,00	Pouze elektronicky
16	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování)	kpl	6	7 800,00	46 800,00	
17	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil v hotových podhledech a trasách	m	120	52,00	6 240,00	Rozvaděč šatna k Vitrinám před vchodem
18	Kabel datový bezhalogenový UTP Cat.6 LSOH	m	120	18,72	2 246,40	
19	Přesunutí tabla EPS včetně 2x tlačítko	kpl	10	520,00	5 200,00	Přesun tabla a tlačítek, Příprava pro dveře
20	Kabel SHKFH-R 1x2x0,8 včetně přípravy pro posuvné dveře	m	6	51,22	307,32	
21	Koordinační funkční zkoušky EPS	ks	1	12 740,00	12 740,00	Opakovaná zkouška
22	CELKEM BEZ DPH				132 816,97	
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						